UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

                                                                Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária

ATA DA OCTOGÉSIMA PRIMEIRA REUNIÃO DO COLEGIADO DOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO DE AGRONOMIA E MEDICINA VETERINÁRIA.

Aos vinte e seis dias do mês de novembro do ano de dois mil e treze, às dez horas, na

sala da direção da Faculdade, sob a presidência da Vice-Diretora Simone Perecmanis,
realizou-se a octogésima primeira reunião do Colegiado dos Cursos de Graduação da
Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária, com a presença dos seguintes conselheiros:
Aline Mondini Calil Racanicci, Ângela Patrícia Santana, Ana Maria Resende Junqueira, Gláucia
Bueno Pereira Neto e Karim Marini Thomé. Iniciada a reunião, a Presidência abordou o assunto
sobre a pontuação a ser adotada pela Universidade de Brasília para ingresso no Sistema de
Seleção Unificada, a qual por unanimidade foi deliberado a quantidade mínima de quinhentos
pontos para a prova objetiva e quatrocentos pontos para a redação. Sendo dez horas e
cinquenta minutos, nada mais havendo a tratar, a reunião foi dada por encerrada, da qual para
fins de direito, foi lavrada esta ata, assinada por mim, Max da Costa Oliveira, Assistente de
Direção da Faculdade e Simone Perecmanis, Presidente em exercício do Colegiado dos
Cursos de Graduação da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária...............................

                          Max da Costa Oliveira                            Simone Perecmanis
                                 Assistente de Direção                                            Presidente